
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 4/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Golczewie 
 
 
 
Na podstawie art. 178 § 1 oraz art. 178 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Golczewie 
zarządzonych na dzień 21 maja 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Golczewie 
w składzie: 
 

1. Iwona Halina ADAMOWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golczewo 

2. Elżbieta Sabina BEDNARCZYK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golczewo 

3. Renata Krystyna DZIEWIERSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golczewo 

4. Joanna Elżbieta GRACZYK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golczewo 

5. Ewelina KATOWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golczewo 

6. Danuta KRUPA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golczewo 

7. Magdalena LISICZKO, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golczewo 

8. Maria Emilia MAŁYSZA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golczewo 

9. Magdalena ZAJĄC, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golczewo 

 
§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Golczewie. 
 

§ 3. 
1. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej w Golczewie na dzień 

4 kwietnia 2023 r. o godz. 15:00 w Sali Urzędu Stanu Cywilnego w Urzędzie Miejskim 
w Golczewie. 

2. Organizację posiedzenia zapewnia Burmistrz Golczewa. 

 
§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 

/-/ Jacek Szreder 


